
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

 Д ВА Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

 РІШЕННЯ 

 
№ VIII/20/68                                                                                             від 10.02. 2023 року 
  

Про скасування рішення про передачу 

земельної ділянки у власність гр. 

Волошинович Н. Г. 
  

    Розглянувши земельно-облікові документи ( в т.ч. щодо відведення земельних ділянок та 

фактичної їх передачі у власність), рішення сесії Збаразької міської ради № 345 від 25 вересня 

2012 року “ Про передачу земельної ділянки у власність гр. Волошинович Н.Г.” (не 

реалізоване), рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради народних депутатів № 654 

від 9 грудня 1987 року “Про виділення земельної ділянки під будівництво індивідуального 

житлового будинку по вул. Затонського, 4”, врахувавши   пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (№34 від 08.12.2022р.), керуючись положеннями  Земельного Кодексу 

України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення сесії Збаразької міської ради № 345 від 25.09.2012 р. “Про передачу 

земельної ділянки у власність гр. Волошинович Н. Г.” 

  

 

 

 

  Збаразький міський голова                                                 Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


